
Výroční zpráva o činnosti školy 

školní rok 2021/2022 
Základní škola a mateřská škola Dalovice 

okr. K. Vary, příspěvková organizace, 

U Potoka 120, 362 63 Dalovice 
Obsah: 

a) základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, 

údaje o vedení školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě, 

b) přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku, 

c) rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy, 

d) údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí 

do školy, 

e) údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy a 

podle poskytovaného stupně vzdělání včetně výsledků závěrečných zkoušek, 

maturitních zkoušek a absolutorií, 

f) údaje o prevenci sociálně patologických jevů, 

g) údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, 

h) údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti, 

i) údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí, 

j) základní údaje o hospodaření školy, 

k) údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů, 

l) údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení, 

m) údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů, 

n) údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání. 

Kontakty: 

ředitel školy Mgr. Jan Matura jan.matura@zsmsdalovice.cz 

zástupce ředitele školy Mgr. Tomáš Špalek tomas.spalek@zsmsdalovice.cz 

zástupce ředitele MŠ 
vedoucí učitelka MŠ 

Jana Tichá msdalovice@email.cz 

výchovný poradce Mgr. Jana Hájková jana.hajkova@zsmsdalovice.cz 

metodik prevence  Mgr. Miroslava Plšková miroslava.netikova@zsmsdalovice.cz 

vedoucí ŠD Jana Ladýřová jana.ladyrova@zsmsdalovice.cz 

vedoucí stravování Barbora Kozlová ZR.7360@scolarest.cz 

 

 

a) Základní údaje o škole: 



• Název školy, adresa: Základní škola a mateřská škola Dalovice, okr. K. Vary, příspěvková 

organizace 

• Právní forma: příspěvková organizace 

• Zřizovatel: Obec Dalovice, Hlavní 82/25, Dalovice 362 63 

• Adresa: Základní škola a mateřská škola Dalovice, okr. Karlovy Vary, U Potoka 120, 362 

63 Dalovice 

• IČO: 70989290 REDIZO: 600067459 IZO ZŠ: 102088578 IZO MŠ: 107541581  

IZO ŠD: 115200215 

• ID schránky: etumkpp 

• Webové stránky školy: www.zsmsdalovice.cz 

• Školská rada: Školská rada měla v roce 2021/2022 5 členů. 

Předseda: Lukáš Peterka – zastupuje zřizovatele  

Členové: Ilona Váchová – zastupuje rodiče 

Monika Slevinská – zastupuje rodiče 

Tomáš Špalek – zastupuje pedagogy  

Hana Švúbová – zastupuje pedagogy  

• Charakteristika školy: Základní škola a mateřská škola je škola plně organizovaná, 

poskytuje vzdělání od 1. do 9. ročníku. Počtem žáků se řadí mezi středně velké školy.  Je 

umístěna v centru obce, v klidové zóně a má k dispozici školní družinu, nově 

zrekonstruované učebny výpočetní techniky a jazyků, školní dílnu a kuchyňku. Žáci mají 

k dispozici zařízení školního stravování. Stravovací zařízení se nachází v budově školy. 

Škola má tři budovy. Venku se nachází pozemek určený k výuce pěstitelských prací, 

sportovní hřiště, běžecká dráha s doskočištěm, workoutové hřiště, zahrada vybavená 

herními prvky pro děti a žáky. Pro trávení volného času je k dispozici obecní knihovna 

sousedící s areálem školy. Školu navštěvují děti a žáci z Dalovic, Sadova, Karlových Varů, 

Otovic, Nové Role, Pily, Ostrova a Hájku. Poskytujeme možnost pedagogické praxe pro 

studenty pedagogických oborů a asistenty pedagoga. 

 

b) Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku: 

• Obory vzdělávání: 79-01-C/01 základní škola Studium denní, délka studia 9 roků; 

kapacita 300 žáků. 

• Součásti školy: 

Mateřská škola, 3 třídy, kapacita 75 dětí 

Školní družina: 3 oddělení, kapacita 60 žáků  

Školní jídelna: kapacita 150 stravovaných 

Školní jídelna - výdejna: 150 stravovaných 

 

c) Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy: 

MŠ 

Pracovní pozice  Úvazek  Kvalifikace 

vedoucí učitelka MŠ 1,0 ano 

učitelka MŠ 0,806 ano 

http://www.zsmsdalovice.cz/


učitelka MŠ 0,806 ano 

učitelka MŠ 1,0 ano 

učitelka MŠ 1,0 ano 

učitelka MŠ 1,0 ano 

asistentka pedagoga 0,639 ano 

asistentka pedagoga 1,0 ano 

 

ZŠ 

Pracovní pozice  Úvazek  Kvalifikace 

ředitel školy, spec. pedagog, 
výchovný poradce 

1,0 ano 

zástupce ŘŠ, učitel 2. stupně 1,0 ano 

učitelka 1. stupně 0,773 ano 

učitelka 1. stupně 1,0 ano 

učitelka 1. stupně 1,0 ano 

učitelka 1. stupně 1,0 ano 

učitelka 1. stupně 1,0 ano 

učitelka 2. stupně 0,636 ano 

učitelka 2. stupně 0,546 ne 

učitelka 2. stupně 1,0 ano 

učitelka 2. stupně 1,0 ano 

učitelka 2. stupně 1,0 ano 

učitelka 2. stupně 1,0 ano 

učitelka 2. stupně 1,0 ano 

učitelka 2. stupně 0,364 ano 

asistentka pedagoga 0,75 ano 

 

ŠD 

Pracovní pozice  Úvazek  Kvalifikace 

vedoucí vychovatelka 1,0 ano 

vychovatelka 0,768 ano 

vychovatelka 0,939 ano 

asistentka pedagoga 0,25 ano 

 

Provozní zaměstnanci 

Pracovní pozice  Úvazek  

školník + údržbář 1,0 + 0,25 

administrativní pracovník 0,9375 

uklízečka 0,875 

uklízečka 0,6 

uklízečka 0,362 

uklízečka 0,5 

uklízečka 1,0 

uklízečka 0,5 



 

Školní asistent 

Pracovní pozice  Úvazek  Kvalifikace 
  školní asistent 1,0 ano 

 

d) Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do 

školy: 

 Zápis se konal 5. 4. 2022 a do 1. třídy bylo rodiči zapsáno 22 dětí, odklad školní docházky 

byl povolen 4 dětem. 

 

 

e) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy a 

podle poskytovaného stupně vzdělání:  

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2021/22 

zpracováno dne: 31. 1. 2023 

Průměr      Počet 

klasif. žáků 
Předmět Počty známek 

   1   2   3   4   5 

Chv Chování 1.005 189 188   1   -   -   - 

Cj Český jazyk a literatura 1.825 189   80  71  29   9   - 

Aj Anglický jazyk 1.764 157   77  49  22   9   - 

Nj Německý jazyk 1.652 46   22  18   6   -   - 

D Dějepis 1.540 87   53  22  11   1   - 

Pr Prvouka 1.018 55   54   1   -   -   - 

Ov Občanská výchova 1.241 87   70  13   4   -   - 

Vla Vlastivěda 1.596 47   25  17   4   1   - 

Vz Výchova ke zdraví 1.000 62   62   -   -   -   - 

Sp Svět práce 1.000 46   46   -   -   -   - 

Z Zeměpis 2.506 87   14  30  30  11   2 

M Matematika 1.799 189   98  49  24  18   - 

Pp Přírodopis 1.678 87   44  30  10   3   - 

Pří Přírodověda 1.532 47   25  19   3   -   - 

Fy Fyzika 2.402 87   17  29  30  11   - 

Ch Chemie 2.043 46   17  13  13   3   - 

Inf Informatika 1.000 23   23   -   -   -   - 

Hv Hudební výchova 1.169 189 158  30   1   -   - 

Vv Výtvarná výchova 1.000 189 189   -   -   -   - 

Pc Pracovní činnosti 1.000 143 143   -   -   -   - 

Tv Tělesná výchova 1.000 189 189   -   -   -   - 

Infv Informatika 1.000 42   42   -   -   -   - 

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

123 

64 

2 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 

omluvených 

neomluvených 
12450 65.873 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

3 0.016 

1.464 



 
 

Umístění žáků 8. a 9. tříd na středních školách ve školním roce 2021/2022: 

 

Gymnázia:       1 žákyně 

SOŠ :                19 žáků   

SOU :                5 žáků  + 1 žák (8.tř. – dvouletý obor) 

 

Umístění žáků 5. tříd na osmiletých gymnáziích ve školním roce 2021/2022: 

Gymnázium osmileté: 4 žáci 

 

f) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů:   

Minimální preventivní program pro školní rok 2021/22 byl zaměřen na:  

Dodržování stanovených pravidel a povinností stanovené školním řádem. 

Minimalizace projevů rizikového chování - prevence užívání alkoholu a návykových látek. 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2021/22 

zpracováno dne: 31. 1. 2023 

Průměr      Počet 

klasif. žáků 
Předmět Počty známek 

   1   2   3   4   5 

Chv Chování 1.000 188 188   -   -   -   - 

Cj Český jazyk a literatura 1.750 188   85  70  28   5   - 

Aj Anglický jazyk 1.750 156   79  46  22   9   - 

Nj Německý jazyk 1.913 46   22  11   8   5   - 

D Dějepis 1.640 86   45  31   6   4   - 

Pr Prvouka 1.018 55   54   1   -   -   - 

Ov Občanská výchova 1.407 86   60  17   9   -   - 

Vla Vlastivěda 1.489 47   27  17   3   -   - 

Vz Výchova ke zdraví 1.148 61   54   5   2   -   - 

Sp Svět práce 1.000 46   46   -   -   -   - 

Z Zeměpis 2.337 86   12  43  21  10   - 

M Matematika 1.803 188   92  55  27  14   - 

Pp Přírodopis 1.663 86   47  23  14   2   - 

Pří Přírodověda 1.298 47   35  10   2   -   - 

Fy Fyzika 2.244 86   23  28  26   9   - 

Ch Chemie 1.978 46   17  15  12   2   - 

Inf Informatika 1.000 22   22   -   -   -   - 

Hv Hudební výchova 1.176 188 158  27   3   -   - 

Vv Výtvarná výchova 1.000 188 188   -   -   -   - 

Pc Pracovní činnosti 1.000 142 142   -   -   -   - 

Tv Tělesná výchova 1.000 188 188   -   -   -   - 

Infv Informatika 1.000 42   42   -   -   -   - 

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

128 

60 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 

omluvených 

neomluvených 
13693 72.835 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

2 0.011 

1.454 



Škola naplnila tyto cíle na prvním i druhém stupni: 

První cíl se podařilo naplnit (důsledné dozory, třídnické hodiny) 

Druhý cíl byl zaměřen na druhý stupeň. Cíl se podařilo naplnit pouze zčásti.  

 

Prevence a zjišťování sociálně patologických jevů probíhá: 

Přes ankety, dotazníky, projekty a přednášky, schránku důvěry, žáci sami vyhledají metodika 

prevence a svěří se mu. 

 

V rámci prevence bylo realizováno: 

Film V Síti, návštěva dopravního hřiště, projekt Dezinfombies, projekt Kritické myšlení, 

přednáška Kyberšikana, přednáška Sexuální výchova, dotazník na téma energetické nápoje, 

dotazník na téma tabákové výrobky, sociometrie v 5.třídě. 

 

Ve škole se tento školní rok řešily následující závažnější situace:  

Sebepoškozování, kryté záškoláctví. 

 

g) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků: 

• Školení BOZP 

• Školení všech učitelů – ovládání PC a interaktivních tabulí   

• Happy týden SILCOM – výukové programy 

• Webinář a školení „Kariérové poradenství“ – výchovný poradce  

• Webinář „Revize ŠVP a obsahu učiva informatiky“ – koordinátor ŠVP 

• Webinář „Aplikace pro výuku cizích jazyků - Konzultace k ICT metodické podpoře SYPO“ 
- koordinátor ŠVP 

• stáž „Metodik prevence“ - K. Vary 

• Webinář „Revize RVP – práce s daty + základy algoritmizace a programování - 
koordinátor ŠVP + vyučující 4. třídy 

• Webinář „Revize RVP ZV - Startovací balíček - Digitální technologie pro 1. st. ZŠ“ - 

koordinátor ŠVP + vyučující 4. třídy 

• Školení „Teamsy“ - všichni učitelé     

• Školení „Spisový a skartační plán“ – ředitel školy, hospodářka školy 

• Webinář – „Informační systémy pro 1. st. ZŠ“ – koordinátor ŠVP 

• Webinář „Digitální technologie pro 2. st. ZŠ“ – vyučující informatiky 2. stupně 

• Školení „Poruchy nálad“ – metodik prevence 

• Školení „Základy robotiky“ – vyučující 4. třídy + vyučující informatiky 2. stupně 

 

 
h) Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti: 

MŠ  

 

Září 

• Botanická zahrada Bečov – výukový program „Koulelo se, koulelo“ 



• Beseda se zubařem    

 

Říjen 

• Návštěva knihovny – podzim – 3.tř., 2.tř. 

• Divadlo Honzy Kindla     

• Halloween – karneval 

• Kvítek Vítek - divadlo  

 

Listopad 

• Divadlo Štenberk      

• Adventní rozsvícení vánočního stromu – vstoupení u OÚ 

• Zdobení stromečků u obecního úřadu  

 

Prosinec 

• Mikulášská nadílka  

• Návštěva knihovny – téma Advent 

• Vánoční dílničky        

• Divadlo Cestovadélko       

 

Leden 

• Divadlo Letadlo 

 

Únor 

• O Balynce - Husovka - divadlo          

• Masopustní karneval    

 

Březen 

• Projektový den + program „Tajemné sovy“   

 

Duben 

• Divadlo Štenberk  

• Návštěva knihovny – téma Velikonoce      

• Divadlo Letadlo        

• Kvítek Vítek - divadlo       

• Čarodějnice 

• Divadlo Štenberk 

 

Květen  

• Výlet do herny Sluníčkov (Sokolov) – MDD 

• Oslava MDD v MŠ 

• Divadlo Cestovadélko       

• Fotografování        

• Vítání občánků na OÚ – vystoupení předškoláků 



• Prima Vizus – oční screening dětí 

• Ptáci v MŠ – představení s dravými ptáky   

• Divadlo Letadlo  

 

Červen 

• Výlet autovláčkem po K. Varech 

• Školní výlety   - ZOO Plzeň - 3.tř., M. Lázně – 2.tř., Fr. Lázně – 1.tř. 

• Pasování předškoláků v herně Sluníčkov v Sokolově 

• Beseda v 9. třídě o dinosaurech 

• Návštěva knihovny – téma léto  

 

Září – listopad   

• Plavání (předškoláci) 

  Listopad - červen    

• Golf (předškoláci) 

 

ZŠ 

První pololetí 

• Plavání 3. a 4. ročníku 

Druhé pololetí 

• Plavání 5. ročníku 

 

Září 

• Slavnostní zahájení školního roku – Vítáme prvňáčky - 1. třída ve spolupráci s OÚ Dalovice + 

ŘŠ 

• Projekt „Inženýr Junior“ – 9 tř. - SPŠ Ostrov  

• Dopravní hřiště – 4. tř. – K. Vary 

• Poznáváme Karlovy Vary (prameny, kolonády, vyhlídka Diana, Jelení skok) – 2. třída 

 

Říjen 

• Preventivní program „V síti“ - 9. třída    

• Akce „Kam po ZŠ“ - 9. třída - SPŠ Ostrov      

• Preventivní program „V síti“ - 8. třída     

• Projekt „Inženýr Junior“ – 9 tř. - SPŠ Ostrov    

 

Listopad 

• Exkurze Moser K. Vary - 9. třída       

• Projekt „Technická angličtina“ - 8.tř. - SŠ logistická   

• Exkurze VELKOSKLAD S DROGERIÍ Fiala Dalovice - 9.tř.       

• Projekt „Inženýr Junior“ – 9 tř. - SPŠ Ostrov 

• Projekt „Pyramidy“ – 3. třída   



• Akce „Strašidelná škola“ - celá škola 

• Exkurze EPT HABARTOV A SVATAVA - 9. třída 

 

Prosinec 

• Výroba přáníček dalovickým důchodcům – ŠD 

• Mikulášská nadílka ve školní družině od žáků z 9.třídy 

• Mikulášská nadílka na 1. stupni ZŠ  

• Projekt „Technická angličtina“ - 8.tř. - SŠ logistická  

• Projekt „Inženýr Junior“ - 9 tř. - SPŠ Ostrov  

• Vánoční besídka ve školní družině      

• Vánoční besídky ve všech třídách   

• Zdobení vánočních stromků u OÚ Dalovice – 1. stupeň + ŠD  

• Beseda v knihovně Dalovice – 2. třída, 3. třída   

• Pohádka s paní Gernerovou – 2. třída 

Leden  

• Projekt „Technická angličtina“ - 10 žáků - 8.tř. - SŠ logistická  

• Projekt „Inženýr Junior“ - 9 tř. - SPŠ Ostrov  

 

Únor 

• Projekt „Technická angličtina“ - 8.tř. - SŠ logistická     

• „Kyberšikana“ – (Calliditas) - 5. a 6. třída  

• „Kritické myšlení“ (Calliditas) - 7. – 9. třída 

• „Prevence - dezinformace“ (Fakescape) – 6. a 7. třída    

• Projekt „Inženýr Junior“ – 10 žáků 9 tř. - SPŠ Ostrov    

• Lyžařský výcvik – 8. tř. 

• Beseda v knihovně Dalovice – 3. třída 

• Den robotiky – 3. třída 

 

Březen 

• Projekt „Technická angličtina“ - 8.tř. - SŠ logistická     

• „Házená“ – ukázka hry v rámci hodin TV - 2. - 5. třída    

• „Karneval ve školní družině“     

• Projekt „Inženýr Junior“ – 8 tř. - SPŠ Ostrov    

• Projektový den „Leonardo“ – celá škola  

• Burza – sbírka pro Ukrajinu – celá škola  

• Lyžařský výcvik v lyžařské školičce - Plešivec – 2. třída 

 

Duben 

• Zápis do 1. třídy 

• Výroba dárků pro budoucí prvňáčky k zápisu – ŠD 

• Projekt „Technická angličtina“ - 8.tř. - SŠ logistická     

• Exkurze „Technická angličtina“ – IQ LANDIE Liberec - 7 žáků z 8. třídy      



• Projekt „Inženýr Junior“ - 8 tř. - SPŠ Ostrov    

 

Květen 

• Projekt „Technická angličtina“ - 8.tř. - SŠ logistická     

• Besídka pro rodiče žáků 2. třídy     

• Sociometrie a vyhodnocení – 5.třída – p. M. Fialová 

• Projekt „Inženýr Junior“ - 8 tř. - SPŠ Ostrov    

• Dopravní hřiště – 4.třída, K. Vary       

• Akce „Svět kolem nás: Čína – zahalená krása“ - K. Vary, Thermal, 6. – 9. třída 

• Fotografování tříd a jednotlivců a zaměstnanců školy  

• Filmové představení ke dni dětí – 1. stupeň - K. Vary, kino Drahomíra, film: Tajemství staré 

bambitky  

• Vystoupení ke Dni matek – 2. třída 

• Beseda v Krajské knihovně se spisovatelkou Zuzanou Pospíšilovou – 2. třída 

• Vycházka po Karlovarských vyhlídkách: Tři kříže, Ottova výšina, Goethova rozhledna – 2. třída 

• Exkurze LETIŠTĚ V. HAVLA PRAHA – 8. třída 

 

Červen 

• Dětský den ve školní družině     

• Projekt „Inženýr Junior“ - 8 tř. - SPŠ Ostrov    

• Zápis do 1. třídy pro Ukrajince       

• Turnaj v miniházené - vybraní žáci 1. – 3. tř. - K. Vary, ZŠ Konečná   

• Rozloučení s vycházejícími žáky 9.třídy 

• Školní výlety: 1. – 9. třída 

• Přespávací rozlučková akce v knihovně Dalovice – 3. třída  

 

ŠD  

 

Září 

• Spolupráce s DDM Karlovy Vary: dárky na Den seniorů 

 

Říjen 

• Podzimní výzdoba školy 

 

Listopad 

• Výroba ozdob na vánoční stromečky u obecního úřadu 
 

Prosinec 

• Zdobení vánočních stromečků před obecním úřadem 

• Výroba vánočních přání pro Domov seniorů Dalovice (spolupráce s kulturní komisí obce 

Dalovice) 

 

 



Únor 

• Pomoc s přípravou na školní sbírku Burza pro Ukrajinu 

 

Březen 

• Výroba přání k MDŽ pro Domov seniorů Dalovice 

 

Duben 

• Zdobení velikonočních perníčků pro Domov seniorů Dalovice 

 

Květen 

• Přání ke Dni matek pro Domov seniorů Karlovy Vary - Stará Role 

 

i) Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí: 

Poslední kontrola ČŠI proběhla v termínu od 17. 9. do 20. 9. 2019. Cílem kontroly ČŠI bylo 

hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání, hospodaření s finančními prostředky a 

správnost dokumentace. Hodnocení školy ČŠI bylo kladné, bez vážnějších závad. (Drobné 

nedostatky byly odstraněny ihned, v případě doplnění materiálů byla ponechána lhůta do 

srpna 2020). Do tohoto termínu byly všechny materiály doplněny. 

j) Základní údaje o hospodaření školy 

Viz. příloha č. 1  

k) Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

• Ovoce a Mléko do škol 

• Šablony II 

•  IROP 

 

l) Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

• Bakalářské studium školský management 

• Studium pedagogického minima 

 

m) Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

• Školní liga miniházené v rámci projektu ČSH 

 

n) Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

 

• Škola nespolupracovala s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů ani 

žádnými dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání. 

 

Schváleno školskou radou dne: 14. 10. 2022  

 



Příloha č. 1 k Výroční zprávě 

 

Základní údaje o hospodaření školy 2021 

a) údaje o hospodaření školy s finančními prostředky ze státního rozpočtu 

                                  Příjem   Výdej    

Přímé NIV celkem  18 564 936,-  18 563 532   

z toho 

na platy   14 251 397,-  14 251 397,-           

OON         205 440,-       205 440,- 

OON – národní plán obnovy        27 380,-                         27 380,-                       

Odvody     4 886 412,-    4 878 891,-                

FKSP         285 028,-       287 693,-                 

ONIV         526 400,-       531 256,-      

                                             

b) údaje o hospodaření školy s finančními prostředky zřizovatele 

příspěvek   1 600 000,- 

čerpáno   1 435 022,- 

zůstatek                   187 922,- (je součástí HV) 

 

c) údaje o hospodaření školy s finančními prostředky státu – dotace Šablony II. 

příspěvek v roce 2019 1 451 412,- 

vyčerpáno v roce 2020            1 128 029,- 

vyčerpáno v roce 2021     323 383,- 

KZ dotace Šablony II.                  0,-  

        

d) údaje o hospodaření školy s finančními prostředky státu – dotace Šablony III. 

příspěvek v roce 2021 762 837,- 

vyčerpáno v roce 2021 188 579,- 

KZ převeden do roku 2022     574 258,- 

 


